
Havlíček 

Brain Team

Pražské
právnické
jaro

Organizační informace

Časový harmonogram kulatého stolu: 8.30– prezence; 9.00–13.00 – kulatý stůl (s přestávkami na kávu).
Informace o platbě: Základní účastnický poplatek 600 Kč včetně DPH. Účastnický poplatek uhradí zájemce na bankovní účet pořadatele 
č. 115–3984580207/0100 s variabilním symbolem: 21025.
Přihlášky zasílejte na e-mailovou adresu: sekretariat@skcp.cz, fax: 257 223 010. Daňové doklady zasíláme elektronicky nebo poštou.

Zveme vás na kulatý stůl

Ochrana osobních údajů (GDPR)
Záštitu nad kulatým stolem převzali

prof. JUDr. Jan Kuklík, DrSc., děkan Právnické fakulty Univerzity Karlovy,
JUDr. Roman Fiala, místopředseda Nejvyššího soudu ČR

21. února 2018 od 9.00 do 13.00 hod.
Právnická fakulta UK, Nám. Curieových 7, Praha 1

zasedací místnost děkana, č. dv. 117/I

Kulatý stůl je zařazen do II. ročníku projektu Stálé konference českého práva 
(Pražské právnické jaro 2018),

Záštitu nad projektem převzali
JUDr. Pavel Rychetský, předseda Ústavního soudu ČR

Mgr. Radek Vondráček, předseda Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR
Mgr. Adriana Krnáčová, primátorka hlavního města Prahy
prof. MUDr. Tomáš Zima, DrSc., rektor Univerzity Karlovy

Jedním z nejčastěji zmiňovaných „právních strašáků“ těchto týdnů a měsíců 
je nepochybně nová úprava ochrany osobních údajů,všeobecně pověstná jako GDPR. 

Kulatý stůl poskytne základní informace o právním rámci tématu a porovnání evropského zdroje
a zdejší úpravy, nastíní hlavní důvody, které vedou k této regulaci, narýsuje její principy 
a hlavní nové povinnosti a přinese komentář k nové úpravě zpracování osobních údajů. 

Cílem kulatého stolu je též seznámit účastníky s přehledem hlavních úkolů,
jimž je třeba věnovat pozornost, a základních metod, jimiž lze naplnění těchto úkolů docílit.

Hlavní referující: Mgr. Michal Nulíček, partner AK ROWAN LEGAL; Mgr. Jan Sůra, partner AK CÍSAŘ ČEŠKA SMUTNÝ

Moderuje: JUDr. Daniela Kovářová, prezidentka Unie rodinných advokátů

Projekt Pražského právnického jara řídí: JUDr. Karel Havlíček, zakladatel Stálé konference českého práva

Přihláška na kulatý stůl: Ochrana osobních údajů (GDPR)

Závazně se přihlašuji na kulatý stůl Ochrana osobních údajů (GDPR), který se koná dne 21. 2. 2018.

Účastník: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IČ:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .DIČ:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Adresa: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Tel.: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E-mail: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Č. účtu: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  /  . . . . . . . . . . . . . . . . . (za účelem spárování platby uveďte laskavě číslo účtu, z něhož budete poplatek odesílat)

Přihlašuji tyto další účastníky, za něž hradím účastnický poplatek:

1.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

2.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Místo a datum vystavení přihlášky: …………………………………………… Podpis: ……………………………………………




